
Núm. 39 Pág.
26-2-2025 1

M U N I C I P I O S

Ayuntamiento de Godelleta

2025/01763 Anuncio del Ayuntamiento de Godelleta sobre la aprobación definitiva
de la relación de personas admitidas y excluidas para la convocatoria
de tres plazas de agente de la Policía Local. Expediente 25/2020.
Código de convocatoria: PF/4d.

ANUNCIO
Mediante Resolución de Alcaldía n.º 2025-0074 de fecha 11/02/2025, ha sido

aprobada la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos en el proceso de
selección que se sigue en este ayuntamiento para proveer tres plazas de Agente de
la Policía local, pertenecientes a la Escala de Administración Especial, Subescala
Servicios Especiales, clase Policía local y sus auxiliares, dos por turno libre mediante
el sistema de oposición libre, y una por movilidad mediante el sistema de concurso,
cuyo texto literal es el siguiente:

VER ANEXO

Godelleta, 11 de febrero de 2025.—La alcaldesa-presidenta, María Amparo
Pardo Luján.

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
01

76
3



Núm. 39 Pág.
26-2-2025 2

  

  

 

Dª. MARÍA AMPARO PARDO LUJÁN, ALCALDESA-PRESIDENTA DEL 
AYUNTAMIENTO DE GODELLETA (VALENCIA) 

 
APROBACIÓN DE LA LISTA DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS Y 
EXCLUIDOS, DESIGNACION DEL ÓRGANO TÉCNICO DE SELECCIÓN, Y FECHA 
DE PRIMER Y SEGUNDO EJERCICIOS DEL PROCESO SELECTIVO SEGUIDO 
PARA CUBRIR EN PROPIEDAD TRES PLAZAS DE AGENTE DE LA POLICÍA 
LOCAL, REF. EXPTE. 25/2020.-  
 
 Visto el estado procedimental en que se encuentra el proceso de selección 
iniciado para la provisión en propiedad de tres plazas de Agente de la Policía Local, 
encuadradas dentro de la Escala de Administración Especial, Subescala Servicios 
Especiales, mediante el sistema de oposición libre, tras la adición de una plaza en la 
resolución aprobatoria de la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos. 
 
 Visto que ha finalizado el plazo de reclamación/subsanación de defectos para los 
aspirantes que resultaron excluidos en la lista provisional, y resultando que procede 
admitir las reclamaciones formuladas en plazo por las siguientes aspirantes, al haber 
quedado subsanados los defectos en la documentación presentada: 
 
-  PALOMA TORMO NAVARRO con NIF 33****96M y Nº 2024-E-RE-586 de 
08/03/2024. 
-  SANDRA MARTÍNEZ RODRÍGUEZ con NIF 73****58X y Nº 2024-E-RE-598 de 
11/03/2024. 
 
 De conformidad con las Bases Reguladoras de la convocatoria de dicho proceso 
selectivo, procede aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos, fijar la 
composición del órgano técnico de selección, y el lugar, fecha y hora de celebración 
del primer ejercicio de la fase oposición, así como el orden de llamamiento de los/as 
aspirantes.   
 
 Atendido que, de conformidad con lo dispuesto en la base octava de las bases 
reguladoras, los ejercicios primero y segundo pueden celebrarse el mismo día, la 
fecha señalada lo será para la celebración de ambos ejercicios consecutivamente. 
 
 Por ello, en virtud de las facultades que me confiere el artículo 21.1g) y h) de la 
Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases de Régimen local, demás normas 
de directa aplicación,  y de lo dispuesto en las Bases reguladoras del presente proceso 
selectivo  
 

RESUELVO 
 
1º.- Admitir las reclamaciones/subsanaciones presentadas por los aspirantes PALOMA 
TORMO NAVARRO con NIF 33****96M y SANDRA MARTÍNEZ RODRÍGUEZ con NIF 
73****58X, con Nº 2024-E-RE-586 de 08/03/2024 y Nº 2024-E-RE-598 de 11/03/2024 
respectivamente, por haber subsanado en plazo la causa de su exclusión, mediante la 
presentación de la documentación de que adolecían. 
 
2º.- Aprobar definitivamente la lista de aspirantes admitidos y excluidos en el proceso 
de selección que se sigue en este ayuntamiento para la provisión en propiedad de tres 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
01

76
3



Núm. 39 Pág.
26-2-2025 3

  

  

plazas de Agente de la Policía local, pertenecientes a la Escala de Administración 
Especial, Subescala Servicios Especiales, clase Policía local y sus auxiliares, dos por 
turno libre mediante el sistema de oposición libre, y una por movilidad mediante el 
sistema de concurso, así como constitución de bolsa de empleo temporal específica, y 
que consta como Anexo I adjunto a la presente resolución. 
 
3º.- Fijar la composición del Órgano Técnico de Selección que, de conformidad con lo 
determinado en la Base Quinta de las bases que rigen la convocatoria, estará  
integrado  por los siguientes miembros: 
 
PRESIDENTE: 
 
- Titular: Esteban Feria Ramos, Intendente de la Policía Local del Ayuntamiento de 
Sagunto.   

- Suplente: Rafael de Manuel Gascó, Comisario Principal-Jefe de la Policía Local del 
Ayuntamiento de Sagunto. 

 

VOCALES: 

1º Vocal Titular: Manuel Ocanya Alemany, Intendente Jefe del Ayuntamiento de 
Paiporta. 

1º Vocal Suplente: Rafael Blasco Muñoz, Inspector Jefe del Ayuntamiento de Albal.  

Designados por la AVSRE: 

2º Vocal titular: Maria del Mar de la Cruz Ortega, Agente de Policía Local del 
Ayuntamiento de Requena.  

2º Vocal suplente: José Florencio Navarro Rodríguez, Oficial de Policía Local del 
Ayuntamiento de Turís.   

3º Vocal titular: Nuria Martínez Oliva, Agente de la Policía Local del Ayuntamiento de 
Villamarxant en comisión de servicios en el Ayuntamiento de Paterna.  

3º Vocal suplente: Enrique Aparisi Martí, Oficial de Policía Local del Ayuntamiento de 
Cheste.  

 

SECRETARIO: 

- Titular: José Julio Coronado Asensio, Secretario-Interventor del Ayuntamiento de 
Siete Aguas, y acumulado en el Ayuntamiento de Godelleta. 

- Suplente: Antonio Espinaco Salvador, Secretario-Interventor del Ayuntamiento de 
Yátova. 

 

Se designa como asesores del tribunal a los siguientes profesionales: 
 
-   D. Luis Pallás Simón, Médico colegiado con el Nº 15.511, para la realización del 
primero y sexto ejercicios consistentes en la Medición de estatura y el Reconocimiento 
médico respectivamente. 
 
-  D. Juan Ramón Arnal Peiró, Psicólogo colegiado con el Nº CV 6758, para la 
realización del tercer ejercicio consistente en la Prueba psicotécnica.  

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
01

76
3



Núm. 39 Pág.
26-2-2025 4

  

  

 
4º.-  Se convoca a los aspirantes admitidos en el presente proceso selectivo, para el 
día 27 de marzo de 2.025,  a las 09:00 horas en las instalaciones de las Pistas de 
Atletismo y Campo de Fútbol municipal del Ayuntamiento de Turís, sito en la calle 
Gimnasta Elena López Benaches s/n de Turís, para la realización del primer y segundo 
ejercicios de la fase oposición de la convocatoria, consistentes en la Medición de 
estatura y Pruebas físicas respectivamente. 
 
En caso de que, por falta de tiempo, no pudiesen finalizarse las pruebas físicas el día 
27 de marzo, se continuaría con la ejecución de este ejercicio el día 03 de abril de 
2025, a las 09:00 horas.  
 
Conforme a lo dispuesto en la base séptima de las bases reguladoras, el orden de 
intervención de las personas aspirantes en aquellos ejercicios que no se puedan 
realizar conjuntamente, será el alfabético, dando comienzo por aquella cuyo primer 
apellido empiece por la letra "F" de acuerdo con el resultado del sorteo público que se 
celebró al efecto según Resolución de 21 de enero de 2019, de la Consellería de 
Justicia, Administración Pública, Reformas Democráticas y Libertades Públicas, 
publicada en el Diario Oficial de la Comunidad Valenciana nº 8473 de fecha 28 de 
enero de 2019. 
 
5º.- Contra la designación de los miembros del Tribunal podrá proveerse la recusación 
prevista en los arts. 23 y 24 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico 
del Sector Público.  
 
6º.- Que el presente acuerdo se exponga al público mediante anuncio insertado en el 
Boletín Oficial de la Provincia de Valencia, y en el Tablón de Edictos de la sede 
electrónica municipal, careciendo de efectos jurídicos en este último caso. 
 
7º.- Contra el presente acto, que pone fin a la vía administrativa, se podrá interponer 
recurso de Reposición en el plazo de un mes siguiente al de su publicación, 
entendiéndose desestimado éste si al mes siguiente no hubiera resolución expresa, o 
directamente interponer recurso Contencioso-Administrativo en los plazos y forma que 
establece la Ley Reguladora de la expresada Jurisdicción. 
 

 
ANEXO I 

 

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS, OPOSICION LIBRE 
TRES PLAZAS DE AGENTE DE LA POLICÍA  LOCAL – EXPTE. 25/2020 

 

 
TURNO LIBRE 

 NOMBRE Y APELLIDOS DNI 
ADMITIDO/E

XCLUIDO 
MOTIVO DE 
EXCLUSIÓN 

1 BEGOÑA ESCORIHUELA ALARES  26****83P  ADMITIDO  

2 MIGUEL NAVARRO PORTOLES 73****45Z  ADMITIDO  

3 CARLOS CLEMENTE LOPEZ 24****11A  ADMITIDO  

4 SARAI CASANOVA JULIA  48****59D  ADMITIDO  

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
01

76
3



Núm. 39 Pág.
26-2-2025 5

  

  

5 RUBEN IGLESIAS ENGUIX 44****37W  ADMITIDO  

6 ANA MARIA GARRIDO PERALES 29****83M  ADMITIDO  

7 RUBEN CORRECHER ALVAREZ  44****39A  ADMITIDO  

8 JORGE MONTOLIU FERRIOL 33****03Z  ADMITIDO  

9 PAU JOSEP DE MIGUEL RUBIO 48****47L  ADMITIDO  

10 SONIA CUENCA TUR  44****42D  ADMITIDO  

11 JOSE RAUL PRATS DESE  24****59B  ADMITIDO  

12 SERGI PEREZ LENDINEZ 53****66K  ADMITIDO  

13 JUAN VICENTE GORRIZ ALARCON 48****89V  ADMITIDO  

14 LUCAS PINEDO PARADA 47****28Y  ADMITIDO  

15 AARON BLANCO BRUÑO 29****53T  ADMITIDO  

16 TERESA MECHO GOZALBO 53****41A  ADMITIDO  

17 FRANCISCO ALBERTO SANCHEZ VALLENQUINO 24****32S  ADMITIDO  

18 ALBERTO ESPINOSA VALENCIANO 22****36S  ADMITIDO  

19 SILVIA SANCHEZ RODRIGUEZ 48****02E  ADMITIDO  

20 ANTONIO JAVIER GARCIA ROLDAN 53****76F  ADMITIDO  

21 BEGOÑA PILAR AGUADO SILLA 53****53F  ADMITIDO  

22 VICTOR MARTINEZ MAHIQUES  20****25P  ADMITIDO  

23 CRISTOBAL SAMO GOMEZ  73****35P  ADMITIDO  

24 RENE OCTAVIO BERRIOS FERRER  48****10H  ADMITIDO  

25 ANA CARLOTA SAFONT SORNI 44****66B  ADMITIDO  

26 DANIEL PARICIO NAVAJAS  53****45W  ADMITIDO  

27 ANTONIO CORACHAN VALIENTE  73****59H  ADMITIDO  

28 VERONICA ALMELA CERVERA  44****19L  ADMITIDO  

29 GONZALO DUQUE VIÑAS 29****97L  ADMITIDO  

30 CRISTINA SAEZ MOZOS  73****06T  ADMITIDO  

31 SANDRA MARTINEZ RODRIGUEZ  73****58X  ADMITIDO  

32 ALEIXANDRA MORENO RIBES  73****17K  ADMITIDO  

33 VICTOR TOMAS GALAN  73****31K ADMITIDO  

34 JAVIER MORAGUES TORRES  44****72F  ADMITIDO  

35 JOSE MANUEL SANFELIX MORENO  44****35F  ADMITIDO  

36 HECTOR FELIPE FABRA  23****71N  ADMITIDO  

37 ROBERTO NUÑEZ GALBIS  35****39J ADMITIDO  

38 MONICA ALCANTARA ESTEVE  48****93D  ADMITIDO  

39 ANA BELEN CHILLERON ESTIVALIS 53****91N  ADMITIDO  

40 MIRIAM GALACHO VELASCO  44****76F  ADMITIDO  

41 MARCOS SANTAMARIA FEMENIA  20****95M  ADMITIDO  

42 INMACULADA SOUCASE GARCIA  53****83P  ADMITIDO  

43 MARTA BONET LACOMBA  44****40A  ADMITIDO  

44 JOSE RAMON LOPEZ CALVENTE  44****39D  ADMITIDO  

45 JULIAN SANTONJA ALABAU  29****39P ADMITIDO  

46 DANIEL RUBIO MEDINA  23****19E  ADMITIDO  

47 JORDI BELLVIS DELANDES 20****24P  ADMITIDO  

48 ALVARO SANCHEZ MAGRANER 03****64N  ADMITIDO  

49 ADOLFO ROMERO HAMERS  20****28V  ADMITIDO  

50 RAFAEL ARRUE GARCIA 48****79L  ADMITIDO  

51 ANGEL HERVAS MARTINEZ  73****7B  ADMITIDO  

52 BORJA PONT FERRER  48****24T  ADMITIDO  

53 DANIEL MONZON RUIZ  22****28M  ADMITIDO  

54 CARLOS PARRA CABET  09****39F  ADMITIDO  

55 MANUEL HERNANDEZ ARTEAGA  44****02Y  ADMITIDO  

56 ANTONIO DIAZ CRESPO  21****98D  ADMITIDO  

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
01

76
3



Núm. 39 Pág.
26-2-2025 6

  

  

57 HUGO SOLAZ CARREGUI  53****39F  ADMITIDO  

58 CARLOS MASCARELL LOZANO  24****64J  ADMITIDO  

59 ALVARO PASCUAL GARCIA DEL MORAL DURA 33****34H  ADMITIDO  

60 ANGEL MARTINEZ OLIVER  21****67Z  ADMITIDO  

61 CARLOS BODI IBERT  73****09E  ADMITIDO  

62 ISABEL SORO CUESTA  73****14R ADMITIDO  

63 DAVID BAU CASTRO  26****03F  ADMITIDO  

64 PEDRO JOSE TEJEDOR MORENO  29****21W ADMITIDO  

65 ALBERTO GONZALEZ CARRASCO  06****88G  ADMITIDO  

66 JOSE MANUEL NEBOT MARTINEZ  19****42S  ADMITIDO  

67 ALEJANDRO BLANCO BLANCO 53****23X ADMITIDO  

68 ISABELA VALLDEPERAS AGUILAR  20****83F  ADMITIDO  

69 SUSANA GARCIA MONTALBAN  53****06R ADMITIDO  

70 PABLO RUIZ PONCE  22****32G  ADMITIDO  

71 JOSE CARLOS LOPEZ TERCERO CODOÑER  21****41E  ADMITIDO  

72 MARÍA ISABEL GALLEGO FLORIDO  52****77Y ADMITIDO  

73 RUBEN JIMENEZ PLA  24****70G  ADMITIDO  

74 DESIREE CLARAMUNT GISBERT  24****16C  ADMITIDO  

75 GABRIELA LOREDANA ILIE NOATA  44****01A  ADMITIDO  

76 SANDRA VALLE NAVARRETE  23****32F  ADMITIDO  

77 PABLO PASCUAL BARREDA VILARROIG  20****34B  ADMITIDO  

78 PEDRO LASCORZ ANTON  53****42B  ADMITIDO  

79 JUAN BAUTISTA PERIS YERA  33****03K  ADMITIDO  

80 NATALIA CABELLO HERRAEZ 26****91N  ADMITIDO  

81 VICTOR MORA ALMONACIL  53****44E  ADMITIDO  

82 MARIA HERRERO HERRERO  48****69K  ADMITIDO  

83 JORGE FRANCISCO MARTÍNEZ GARCIA  20****79N  ADMITIDO  

84 VICENT PIA ASENSI  73****72M  ADMITIDO  

85 DAVID PEREZ MARTI  45****48H  ADMITIDO  

86 LLIRIS GOMEZ FERRI  21****94T  ADMITIDO  

87 JORGE BUESO CEBRIA  52****52R  ADMITIDO  

88 FRANCISCO JAVIER BERNAT BRUN  53****87L  ADMITIDO  

89 JOSE MANUEL MARTINEZ LAYOS  53****10D  ADMITIDO  

90 MANUEL PEREZ GONZALEZ  73****42G  ADMITIDO  

91 JUAN IGNACIO CASTELLO MONZO  73****39S  ADMITIDO  

92 ELIAS CAPILLA FERNANDEZ 22****97P ADMITIDO  

93 JOSE LUIS CUENCA NUÑEZ 52****24A ADMITIDO  

94 SERGIO TERCERO RUBIO 73****78H ADMITIDO  

95 ALBERT JOSEP ORDOÑEZ PEREZ 21****92E ADMITIDO  

96 FERNANDO CRIADO LOPEZ 73****86L ADMITIDO  

97 RAFAEL GARCIA GARCIA 48****78P ADMITIDO  

98 ARTURO BONILLA MERINO 53****61G ADMITIDO  

99 VICTOR PERALTA RUBIO 20****11T ADMITIDO  

100 JOSE OSCAR CATALA GARRIGA 73****81A ADMITIDO  

101 SHEILA FERRER LUIS 20****61J ADMITIDO  

102 JOSHUA MONZO BUSTOS 20****18A ADMITIDO  

103 MARIA ALICIA HERNANDEZ MERINO 22****18C ADMITIDO  

104 RAUL RAUSELL GARCIA 23****56P EXCLUIDO CAUSA N.º 1 
105 BEATRIZ BELTRAN GUILLEM 53****71X ADMITIDO  

106 PAULA PINERO FRANCES 44****76A ADMITIDO  

107 JOAN ENRIC ESPI MASCARELL 22****08W ADMITIDO  

108 MIGUEL ANGEL VAZQUEZ GIMENEZ 48****77K  ADMITIDO  

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
01

76
3



Núm. 39 Pág.
26-2-2025 7

  

  

109 IGNACIO BERGADA PARRA 44****49T ADMITIDO  

110 RAQUEL MARTINEZ RAMIREZ 03****19P ADMITIDO  

111 SHEILA CAMPOS RABADAN 48****49Y ADMITIDO  

112 JOSÉ VICENTE FERRANDO LÓPEZ 07****03P ADMITIDO  

113 RODRIGO GARCIA PEREZ 48****72V ADMITIDO  

114 NOELIA BAZO PASCUAL 53****51P ADMITIDO  

115 FRANCESC JESUS YAGO PALACIOS 48****84M ADMITIDO  

116 OSCAR SEGARRA ROMERO 53****60Y ADMITIDO  

117 ISMAEL GOMEZ ORTIZ 73****64R ADMITIDO  

118 RAMIRO JOSE SOLANES AMAT 53****45K ADMITIDO  

119 JOSE LUIS PEREZ JIMENEZ 53****04Y ADMITIDO  

120 PAULA SANCHEZ GIL 53****00C ADMITIDO  

121 MARIA DESIREE BERNABEU GAY 20****12N ADMITIDO  

122 MARIA YBARRA MORA 44****07C ADMITIDO  

123 PALOMA TORMO NAVARRO 33****96M ADMITIDO  

124 FRANCISCO MIGUEL ESTEVAN LUNA 20****11G ADMITIDO  

125 PAU FERRER POLICARPO 74****93F ADMITIDO  

126 SERGIO EDO RICO 53****18A ADMITIDO  

127 DANIEL CASTILLO BUJ 73****16G ADMITIDO  

128 MARTIN GINER MONTAÑEZ 20****69K ADMITIDO  

129 LUCHIAN-ANDREI TITA TITA 54****36W ADMITIDO  

130 SANTIAGO SANCHEZ GARCIA 53****14M ADMITIDO  

131 VICENTE BOTET BOIX 48****06Y ADMITIDO  

132 ALICIA MARTINEZ VACAS 44****38T ADMITIDO  

133 SERGIO PEREZ CASTELLANO 53****27V ADMITIDO  

134 JORGE CAMPOS GARCES 20****35D ADMITIDO  

135 ALEJANDRO GARCIA PEREZ 79****31L ADMITIDO  

136 ADRIÁN MARTÍNEZ ACOSTA 23****56S ADMITIDO  

137 DANIEL LLECHES MAS 73****32R ADMITIDO  

138 TOMAS HERRAIZ NAVARRO 44****57S ADMITIDO  

139 ILIE MARCEL TEODORU TEODORU 03****42C ADMITIDO  

140 FRANCISCO CERVERO GONZALEZ 44****73D ADMITIDO  

141 DANIEL DIAB SALVADOR 48****28Z ADMITIDO  

142 DAVID CALERO MUÑOZ 21****4Q ADMITIDO  

143 JOSEFINA BRAVO MUÑOZ 53****62Z ADMITIDO  

144 JAVIER AVALOS IBAÑEZ 20****14A ADMITIDO  

145 LIDIA PEREZ FERRER 73****72C ADMITIDO  

146 JOSE MIGUEL ROSELLO SAHUQUILLO 03****60F ADMITIDO  

147 JUAN ANTONIO BARTUAL BARRILERO 44****00H ADMITIDO  

148 FRANCISCO JOSE REQUENA MOLINA 85****44E ADMITIDO  

149 JONATHAN GARCÍA SAN JOSÉ 21****37Z ADMITIDO  

150 ROMEO TINEO CABRERA 22****98M ADMITIDO  

151 PABLO TORRES JUAN 24****62P ADMITIDO  

152 PABLO AGENJO FORTEA 20****23J ADMITIDO  

153 NANCY THAIS BARRIGA ALEJANDRO 44****95T ADMITIDO  

154 HUMBERTO SANCHEZ CORTES 53****77R ADMITIDO  

155 AZAHAR PILES SANZ 23****75A ADMITIDO  

156 SALVADOR ROIG SABATER 73****52N ADMITIDO  

157 PAULA SANCHEZ MARTINEZ 20****08F ADMITIDO  

158 PAULA GUZMAN ARAGONES 53****57H ADMITIDO  

159 GUSTAVO FERNANDEZ RODRIGUEZ 33****50B ADMITIDO  

160 MARC FORNAS MARTINEZ 53****65L ADMITIDO  

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
01

76
3



Núm. 39 Pág.
26-2-2025 8

  

  

161 PABLO AYUSO GARCIA 48****49Y ADMITIDO  

162 ERNESTO BUILS VILALTA 52****11S ADMITIDO  

163 JENIFER MAS RECUERO  73****01C  EXCLUIDO CAUSA N.º 3 
164 FRANCISCA UREÑA COLOMINO 22****51S EXCLUIDO CAUSAS N.º 1, 2 Y 3 

 

 TURNO MOVILIDAD 

 
NOMBRE Y APELLIDOS DNI 

ADMITIDO/E
XCLUIDO 

MOTIVO DE 
EXCLUSIÓN 

1 ANTONIO VELA ESTRADA  44****02J  ADMITIDO   
2 PEDRO MIGUEL EXPOSITO NOGUERA  24****30S  ADMITIDO   

 

 LEYENDA CAUSAS DE  EXCLUSIÓN   
 1 – Instancia sin reunir los requisitos base cuarta o sin firmar   

 2 -  No acreditar pago de la tasa de examen   

 3 – Presentación de instancia fuera de plazo   

 

 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
01

76
3


		2025-02-25T13:06:41+0100
	SECRETARIA GENERAL DIPUTACION DE VALENCIA
	Documento firmado


	



